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W związku z przedłużeniem okresu przeprowadzenia inwentaryzacji źródeł ciepła na terenie
Miasta Mława, od 12 stycznia 2021 r. do 30 marca 2021 r. odwiedzą Państwa ankieterzy
firmy GlobalEGO. Przeprowadzą oni krótką ankietę m.in. na temat rodzaju używanego paliwa,
głównego źródła ciepła czy rodzaju ocieplenia budynku. Spis będzie się odbywać 7 dni w tygodniu
w godzinach od 8:00 do 21:00. Ankieterzy będą posiadać
stosowne upoważnienie Burmistrza oraz identyfikator.
Celem inwentaryzacji jest poprawa jakości powietrza w regionie. Dlatego zwracamy się do
Państwa z prośbą o rzetelną informację na temat stosowanego źródła ciepła. Ograniczenie
zanieczyszczenia poprzez identyfikację przestarzałych urządzeń grzewczych leży w naszym
wspólnym interesie. Ocena skali problemu ułatwi skuteczne pozyskiwanie dofinansowanie na
instalacje OZE, a w tym na wymianę kotłów.

Infolinia: 577 757 002

Poniżej plakat do pobrania. Treść plakatu:

INWENTARYZACJA ŹRÓDEŁ CIEPŁA

Informujemy, że w dniach od 12.01.2021 r. do 30.03.2021 r. ankieterzy GlobalECO, na zlecenie
Miasta Mława, przeprowadzą inwentaryzację indywidualnych źródeł ciepła na terenie miasta.

Inwentaryzacja jest obowiązkowa dla wszystkich lokali ogrzewanych indywidualnie.

Zadanie pn. "Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie Miasta Mława" realizowane
jest przy pomocy środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego
Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020".

Celem inwentaryzacji jest poprawa jakości powietrza w regionie. Główne narzędzia - sukcesywna
wymiana lub likwidacja źródeł niskiej emisji tzw. kopciuchów, ich identyfikacja przez
inwentaryzację oraz pozyskanie dofinansowania na instalacje z OZE.

Do pobrania
INWENTARYZACJA ŹRÓDEŁ CIEPŁA. Informujemy, że w dniach od 12.01.2021 r. do
30.03.2021 r. ankieterzy GlobalECO, na zlecenie Miast 1.58 MB

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/trwa-inwentaryzacja-zrodel-ciepla-na-
terenie-mlawy
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